

”UNIVERSCOM” S.A

(Denumirea agentului economic)

adresa completă Moldova MD-2059 Chișinău Str. Petricani 21/3

tel, fax, e-mail 0069170311, 22 29-48-55, universkom@mail.ru

OFERTĂ

*Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;
sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Echipamente speciale de protecție
(îmbrăcăminte, încălțăminte)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea, prestarea):

1. Costum din bumbac cu logo 427 buc. * 590,00 = 251 930,00

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

2. Jachetă din bumbac cu căptușeală izolatoare cu logo 164 buc * 575,00 = 94 300,00

3. Pantaloni din bumbac cu căptușeală izolatoare 92 buc * 398 = 36 616,00

4. Costum de prelată 9 buc. * 600,00 = 5 400,00

5. Costum de sudor (spiloka) 769 buc. * 2258,33 = 24 841,67

6. Cizme termoizolante cu talpă antistatică, 278 per.* 304,83 = 84 743,67

7. Cizme de cauciuc 18 per. * 180,00 = 3 240,00

8. Cizme Kirzov 161 per. * 329,00 = 52 969,00

9. Tricou 648 buc. * 82,00 = 53 136,00

10. Costum (sacou+pantaloni) 9 buc. * 333,33= 3 000,00

11. Slash (cantină) 9 buc. * 20,83= 187,50

12. Prosop Terry 116,67 buc. * 58,33 = 933,33

13. Sandale de siguranță 9 buc. * 180,00 = 1 620,00

14. Șorț 9buc. * 58,33 = 525,00

15. Cușmă 277 buc. * 58,33= 16 158,33

16. Halat de bumbac 3 buc. * 150,00 = 450,00

17. Chepy 248 buc. * 36,00 = 8 928,00

18. Cizme din păslă (păslări) 2 buc. * 133,33= 266,67

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 639 245,17

Șase sute treizeci și nouă mii două sute patruzeci și cinci lei 17bani, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 127 849,03 O sută douăzeci și șapte mii opt sute patruzeci și nouă lei 03 bani,

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 767 094,20 Șapte sute șaiszeci și șapte mii nouăzeci și patru lei 20 bani cu TVA.

IV. Termeni de plata: Avans – 0 %.

Plata pentru lucrări se va face în lei. Achitarea se efectuează prin transferul resurselor financiare în contul Antreprenorului, în timp de 90 zile după semnarea Procesului verbal de recepție a lucrărilor executate, în baza facturii fiscale.

V. Conditii de livrare (executare lucrare):

Timp de livrare **pînă la 30.07.2025.**

Locul de livrare mun. Chișinău, str. Vadul-lui-Vodă 155

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 24 luni din data livrării

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 60 zile.

„02” aprilie 2025

Semnat: _____

Nume: Silvia Dovbenco

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SA „Universcom”

(semnătura) și L.Ș.